GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2024-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA -

EMAP, por meio da Comissão Setorial de Licitação – CSL/EMAP, torna público

aos interessados que a LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2024-

EMAP, cujo objeto é a contratação de empresa para o fornecimento de solução

de backup para proteção e recuperação de dados para uso na Empresa

Maranhense de Administração Portuária - EMAP, bem como serviço de

instalação e configuração, marcada para às 09:30 horas, hora de Brasília-DF, do

dia 26 de abril de 2024, em vista a necessidade de tempo para responder pedido de

esclarecimento, FICA ADIADA para às 09:30 horas, hora de Brasília-DF, do dia

02 de maio de 2024. Esclarecimentos e informações adicionais serão prestados aos

interessados no sítio www.emap.ma.gov.br, no link transparência/compras, e ou

notificação direta através de e-mail.  Telefones: (98) 3216.6531, 3216.6532 e

3216.6533.

São Luís – MA, 26 de abril de 2024.

Maria de Fátima Chaves Bezerra

Pregoeira da EMAP